
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    29.01.2021                                                                                                              №  8/4-603 
м. Лиман

Про  відмову  засновнику
фермерського господарства “Агро -
Еко”  Перебийносу  Андрію
Леонідовичу  в  заміні  сторони
договору  оренди  землі  №б/н  від
10.08.2012 року

Розглянувши  заяву  засновника  фермерського  господарства  “Агро  -Еко”
Перебийноса Андрія Леонідовича  від 08.12.2020 року про заміну сторони договору
оренди землі №б/н від 10.08.2012 року, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 124
Земельного кодексу України,  ст.  7  Закону України «Про оренду землі»,  ст.  ст.  7,12
Закону України “Про фермерське господарство”, п. 34 ч.1. ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Відмовити  засновнику  фермерського  господарства  “Агро  -Еко”
Перебийносу Андрію Леонідовичу в заміні сторони договору оренди землі №б/н від
10.08.2012 р. за відсутністю правових підстав.
        2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова           О.В. Журавльов


